



Tønsberg

- Vestfolds hovedstad



Tønsberg er Vestfolds hovedstad og Norges eldste by. I dag er Tønsberg først og fremst den viktigste handelsbyen i fylket, og midt i byen ligger Farmandstredet som er byens store handelssenter med et stort antall butikker under samme tak. Brygga i Tønsberg med gjestehavnen er et svært populært sted i sommermånedene, med et yrende folkeliv. Slottsfjellet og utallige kirker og ruiner gjør Tønsbergområdet til en naturlig destinasjon for historieinteresserte.

Mandag 19. august Hjemsted – Tønsberg

Det blir avreise med buss fra Ringeby kl. 09.00. Turen går via Hamar og Eidsvoll, før vi fortsetter gjennom Oslo og til Lierkroa.

Her stopper vi for en 2-retters lunsj. Etter maten fortsetter vi ned gjennom Vestfold til Tønsberg.

I Tønsberg tar vi inn på vårt hotell, Quality Hotel Tønsberg. Her får vi tildelt våre rom og ettermiddagen til å gjøre oss kjent i området.

Felles 3-retters middag på hotellet om kvelden.

Tirsdag 20. august Tønsberg

Frokost på hotellet. Først i dag får vi en to timers vandretur i Tønsberg med en lokal guide. Hun tar oss med på en historisk vandring med viking og middelalderen som tema. Byen feirer 750 år jubileum for Magnus Lagabøters landslov. Kong Magnus ble født her i Tønsberg og var byggherre for Teglkastellet, som tronet på Slottsfjellet.

Turen kan gå forbi Vikingodden langs Bryggen mot Minneparken, Nordbyen og Domkirken til Slottsfjellet. Området er noe av det mest særpregede og sjarmerende med Tønsberg. På veien tilbake kan man gå via Torvet og Øvre Langgate forbi ruinen av Norges eneste rundkirke

Slottsfjelltårnet er dessverre stengt på denne tiden, kun åpent i helgene.

Etter vandreturen kjører vi ned til Verdens Ende, som ligger lengst sør på Tjøme. Der blir det lunsj på en Restaurant Verdens Ende, hvor vi får servert hummersuppe, servert med focaccia og aioli, kaffe/te.

Etter maten tar vi oss tid til å rusle rundt litt på egenhånd. Friluftsområdet har storslagen utsikt mot Skagerak og flotte bade- og fiskemuligheter fra svaberg og holmer. Fra vippefyret har du en gedigen utsikt fra sydspissen av Hvasser i nordøst til Færder fyr, Kosterøyene, Rauerøyene, Svenner fyr og Tønsberg Tønne i vest. Retur til Tønsberg og ettermiddagen til egen disposisjon i byen.

Felles middag på hotellet om kvelden.

Onsdag 21. august Tønsberg – Horten – Blaafarveværket - Hjemsted

Frokost på hotellet og utsjekk. Først i dag kjører vi en halvtimes tid opp til Horten, for et besøk på PREUS Museum.

Hvordan kan det ha seg at en av verdens største og mest verdifulle fotosamlinger befinner seg i Horten? Og hvorfor heter det nasjonale fotomuseet Preus museum? Denne lille utstillingen gir deg forhåpentlig svarene!



Leif Preus (1928–2013) var gründer, forretningsmann, fotograf, samler og entusiastisk formidler av fotohistorie. Samlingen ble grunnstammen i Preus fotomuseum, som han åpnet i 1976. Her finner vi også en teknisk avdeling, som er unik og en viktig del av Preus museum. Samlingen synliggjør den tekniske utviklingen fra camera obscura på 1700-tallet til dagens digitale kameraer. Vi får en omvisning her på museet kl. 11.00 og så litt tid til å se oss rundt på egen hånd. Kl. 12.30 samles vi ved bussen og setter kursen hjemover igjen. Vi kjører nå via Drammen og Hokksund opp til Åmot.

Her blir det et besøk ved **Blaafarveværket**.

Her får vi først kl. 14.00 servert en lunsj, gryterett med salat, eplekake med krem og kaffe/te, før vi blir med på en historisk omvisning, med fortelling om Blaafarveværket før og nå. Blaafarveværket ble etablert i 1770-årene og var i drift frem til ca. 1900. Det var Norges største bedrift med bortimot 2000 mennesker i arbeid. Museet består av fire hovedanlegg der Værket, Haugfoss og Nyfossum med direktørbolig og hageanlegg ligger i gangavstand fra hverandre. Koboltgruvene og Kittelsen-museet ligger på Skuteråsen 8 km unna. Vi besøker også Den Blå Butikk – med spesialutvalg.

Kl. 16.30 kjører vi så raskeste vei tilbake til Fåvang/Ringeby. Nødvendige pauser tas underveis.

Pris pr person Kr 5 450,- ved minimum 40 betalende deltagere
 Kr 5 900,- ved minimum 30 betalende deltagere
 Kr 6 700,- ved minimum 20 betalende deltagere

Prisene inkluderer Busstransport i 3 dager
 Varmrett og kaffe på Lierkroa
 2 overnattinger i dobbeltrom på hotell
 2 frokoster og 2 middager eller buffet på hotellet
 2 timers bysightseeing i Tønsberg med lokal guide
 Besøk på Verdens ende og lunsj på Verden Ende Restaurant
 Inngang og omvisning Preus Museum i Horten
 Historisk omvisning og 2-retters lunsj på Blaafarveværket

Tillegg enkeltrom Kr 1350,- pr. person

Vi tar forbehold om prisjusteringer som følge av ytterligere endringer i skatter, avgifter og transportpriser.

Peer Gynt Tours jobber for et mer **bærekraftig reiseliv, klimakompenserer** alle våre gruppebilletter på fly, og er sertifisert som *Travelife Partner*. Vi fokuserer på bærekraft på flere områder; i vårt turprogram, i samarbeidet med våre leverandører, i vår kundeservice og på kontoret.